

JJ Holding 2016 ApS
Grønlund 44, 7160 Tørring

Årsrapport for
1. januar - 31. december 2020

CVR-nr. 38 29 20 13

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. april 2021.

Jeanet Bruunbech-Hviid Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	JJ Holding 2016 ApS Grønlund 44 7160 Tørring
	CVR-nr.: 38 29 20 13
	Stiftet: 30. december 2016
	Hjemsted: Hedensted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
Direktion	Jeanet Bruunbech-Hviid Jørgensen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hedemarken 23 7200 Grindsted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at besidde kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 204.926 kr. mod -234.039 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Andre eksterne omkostninger	-4.000	-4.125
Resultat før finansielle poster	-4.000	-4.125
Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer	208.926	-229.914
Resultat før skat	204.926	-234.039
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	204.926	-234.039
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	204.926	0
Disponeret fra overført resultat	0	-234.039
Disponeret i alt	204.926	-234.039

Balance 31. december

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		396.771	187.845
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>396.771</u>	<u>187.845</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>396.771</u>	<u>187.845</u>
Aktiver i alt		<u>396.771</u>	<u>187.845</u>
Passiver			
Egenkapital			
Anpartskapital		83.500	83.500
Overført resultat		<u>291.811</u>	<u>86.885</u>
Egenkapital i alt		<u>375.311</u>	<u>170.385</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.001	3.001
Anden gæld		<u>18.459</u>	<u>14.459</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>21.460</u>	<u>17.460</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>21.460</u>	<u>17.460</u>
Passiver i alt		<u>396.771</u>	<u>187.845</u>

1 Oplysninger om dagsværdi

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	<u>396.771</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>208.926</u>